_____________________________________________________________________________________

juridico@institutomaissaude.org.br | (11) 3842-1501
Matriz | The Taj Office - Rua Casa do Ator, nº 1.117, Conjunto 163, Vila Olímpia, CEP: 04.546-004, São Paulo – SP

www.institutomaissaude.org.br

1 / 1

AVISO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021-SANTARÉM/PA

O INSTITUTO SOCIAL MAIS SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado sem fins no uso das

atribuições que lhe conferem a Lei Municipal de Santarém n° 20.222, de 07 de julho de

2017, e ainda, o Contrato de Gestão nº 105/2020-SEMSA/FMS, torna público o presente

AVISO sobre o CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO E ANÁLISE DE PROPOSTAS DE

PRESTADORES DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CLÍNICA.

O credenciamento supracitado teve como prazo para envio de documentos e proposta, os

dias de 18/01/2021 até 23/01/2021, que deveriam ser enviadas através do e-mail:

juridico@santarem.institutomaissaude.org.br.

Ocorre que identificamos o recebimento de poucas propostas, o que nos impede de fechar

o prazo do referido Edital, razão pela qual, a Comissão de Credenciamento definiu a

prorrogação do prazo até a 23h59 do dia 28/01/2021, para o recebimento de propostas e

documentos das empresas ainda interessadas em participar.

Às empresas que já enviaram proposta e documentação, solicitamos que aguardem o novo

prazo para o encerramento efetivo do processo e divulgação dos resultados.

Reiteramos que permanecem inalteradas as condições e exigências constantes do referido

Edital.

Santarém/PA, 24 de janeiro de 2021.

__________________________________
INSTITUTO SOCIAL MAIS SAÚDE

Carla Soares Alves
Diretora Presidente

mailto:juridico@institutomaissaude.org.br
mailto:juridico@santarem.institutomaissaude.org.br

		2021-01-24T08:02:51-0300
	CARLA SOARES ALVES:26912711880